
 

 

 

 

  

令和 5年 3月 1日 

 

お得意様各位  

価格改定のお知らせ  

 
拝啓 

 

貴社益々御隆昌の段、お慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。 

さて、永年にわたりまして拡売にご協力を賜っております弊社製品

でございますが、昨今の原材料価格高騰の中、価格の現状維持に努

めてまいりましたが、更に一段の原材料価格上昇のため価格維持が

困難な状況となりました。  

つきましては、弊社製品価格を下記の時期より改定させていただき

たくご案内申し上げます。  

新価格実施日  2023 年７月 1 日受注分 *より  

*なおご注文が 7 月 1 日以前であっても、納期が 2023 年 8 月 1 日

以降のものは、新価格で対応させていただきますので、ご了承

頂けますと幸いです。  

現行の弊社製品の約 2/3 で値上げを実施いたします。         

（値上げ製品の平均値上げ率は約 12％になる予定です）  

また、製品毎の価格の詳細につきましては、近日中に配布いたしま

す新価格表を参照くださいませ。何卒ご理解の上ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。  

敬具 

22014

1001 


